
Pos. No. Nom / Name Domicile / Wohnort Club Moto Best Time In Lap Ecart  T. Lap km/h 2nd Best T.

1 438 AUBRY Yohan 2338 Les Emibois Husqvarna02:23.238 5 - 6 37.6 02:26.665

2 72 SCHEUNER Ben Husqvarna02:23.750 3 0.512 7 37.5 02:25.741

3 142 ROBERT Kenny KTM 85sx02:25.565 6 2.327 6 37.0 02:26.651

4 36 BOEGLI Aris 2744 Belprahon Yamaha yz 8502:26.587 7 3.349 7 36.8 02:27.064

5 200 MARADAN Evan 02:30.737 6 7.499 6 35.8 02:31.069

6 61 BLANC Matt 02:33.803 5 10.565 6 35.1 02:35.613

7 577 WENGER Rico Husqvarna02:36.880 5 13.642 6 34.4 02:38.415

8 84 ROTHEN Tim KTM 85sx02:41.225 6 17.987 6 33.4 02:42.756

9 316 BAUMANN Livio 1785 Cressier KTM Sx 8502:45.536 4 22.298 6 32.6 02:46.151

10 31 STALDER Sarah GasGas 8502:48.833 5 25.595 5 31.9 02:50.050

11 24 BOYER Jules 02:49.041 2 25.803 4 31.9 02:49.691

12 2 SCHMID Jarno 02:53.929 5 30.691 5 31.0 02:59.530

13 5 KÜNZI Justin 3537 Eggiwil Ktm 02:53.980 2 30.742 3 31.0 02:56.550

14 42 LEHMANN Noel 03:01.966 5 38.728 5 29.6 03:02.199

15 46 KNOBEL Nolan 2812 Movelier Yamaha yz 8503:03.298 3 40.060 5 29.4 03:06.241

16 1 SCHMID Max 03:16.806 4 53.568 4 27.4 03:20.949

17 3 HOSTETTLER Jonas 3159 Riedstätt RR Pit Bike04:32.615 4 2:09.377 4 19.8 04:36.817

18 940 NEUHAUS Jamie - 0 - 0 - -

19 77 JOUILLE Kenzy 2416 Brenets KTM Sx 85- 0 - 0 - -

Enduro Team

Essais Chronos     Mini85
dimanche 22 oct 2023

MOTOCROSS Schwarzenburg

DNF=ABANDON/AUFGEGEBEN ; DNS=PAS PARTI/NICHT GESTARTET ; 

DSQ=DISQUALIFIE/DISQUALIFIZIERT ; P=PENALITE/BESTRAFUNG ; UC=PAS CLASSE/NICHT KLASSIERT

AFM Chrono

 le 22.10.2023 à 16:11



Pos. No. Nom / Name Domicile / Wohnort Club Moto Trs Temps Ecart km/h Best Time In Lap

1 72 SCHEUNER Ben Husqvarna8 19:13.555 - 37.4 02:22.571 3
2 36 BOEGLI Aris 2744 Belprahon Yamaha yz 858 19:36.716 23.161 36.7 02:22.970 2
3 142 ROBERT Kenny KTM 85sx8 19:50.291 36.736 36.2 02:26.728 2
4 438 AUBRY Yohan 2338 Les Emibois Husqvarna8 19:59.455 45.900 36.0 02:26.259 6
5 200 MARADAN Evan 8 20:12.996 59.441 35.6 02:27.799 3
6 61 BLANC Matt 8 20:58.233 1:44.678 34.3 02:35.315 3
7 84 ROTHEN Tim KTM 85sx8 21:25.817 2:12.262 33.5 02:38.516 6
8 316 BAUMANN Livio 1785 Cressier KTM Sx 858 21:40.473 2:26.918 33.2 02:38.875 5
9 577 WENGER Rico Husqvarna7 19:16.248 1 Tr. 32.6 02:35.866 7
10 8 AUBRY Alan 2338 Les Emibois 7 20:10.436 1 Tr. 31.2 02:48.509 5

11 24 BOYER Jules 7 20:41.707 1 Tr. 30.4 02:43.090 2
12 2 SCHMID Jarno 7 21:03.220 1 Tr. 29.9 02:55.709 3
13 31 STALDER Sarah GasGas 857 21:03.931 1 Tr. 29.9 02:48.314 6
14 46 KNOBEL Nolan 2812 Movelier Yamaha yz 857 21:39.696 1 Tr. 29.0 03:00.358 7
15 42 LEHMANN Noel 7 21:41.169 1 Tr. 29.0 03:01.478 7
16 5 KÜNZI Justin 3537 Eggiwil Ktm 7 21:57.937 1 Tr. 28.6 03:04.626 5
17 1 SCHMID Max 6 20:14.538 2 Tr. 26.6 03:16.372 2
18 3 HOSTETTLER Jonas 3159 Riedstätt RR Pit Bike5 22:22.210 3 Tr. 20.1 04:29.348 4

DNF 940 NEUHAUS Jamie 0 - - - - 0

Enduro Team

1ère Manche     Mini85
dimanche 22 oct 2023

MOTOCROSS Schwarzenburg

DNF=ABANDON/AUFGEGEBEN ; DNS=PAS PARTI/NICHT GESTARTET ; 

DSQ=DISQUALIFIE/DISQUALIFIZIERT ; P=PENALITE/BESTRAFUNG ; UC=PAS CLASSE/NICHT KLASSIERT

AFM Chrono

 le 22.10.2023 à 16:11



r\l S 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 Rk

1 438 36 36 72 72 72 72 72 72 1

2 72 72 72 36 36 36 36 36 36 2

3 142 142 142 142 142 142 142 142 142 3

4 36 438 438 200 200 200 438 438 438 4

5 200 200 200 438 438 438 200 200 200 5

6 61 61 61 61 61 61 61 61 61 6

7 577 577 577 316 316 316 84 84 84 7

8 84 316 316 84 84 84 316 316 316 8

9 316 84 84 8 577 577 577 577 9

10 31 2 24 2 8 8 8 8 10

11 24 24 8 577 2 24 24 24 11

12 2 31 2 24 24 2 2 2 12

13 5 8 46 46 31 31 31 31 13

14 42 46 31 31 46 46 46 46 14

15 46 1 42 42 42 42 42 42 15

16 1 42 1 5 5 5 5 5 16

17 3 5 5 1 1 1 1 17

18 940 3 3 3 3 3 18

19 8 19

20 20

Lap Chart Manche 1     Mini85
dimanche 22 oct 2023

Enduro Team

MOTOCROSS Schwarzenburg

DNF=ABANDON/AUFGEGEBEN ; DNS=PAS PARTI/NICHT GESTARTET ; 

DSQ=DISQUALIFIE/DISQUALIFIZIERT ; P=PENALITE/BESTRAFUNG ; UC=PAS CLASSE/NICHT KLASSIERT

AFM Chrono

 le 22.10.2023 à 16:11



Pos. No. Nom / Name Domicile / Wohnort Club Moto Trs Temps Ecart km/h Best Time In Lap

1 72 SCHEUNER Ben Husqvarna6 14:32.636 - 37.10 02:25.899 2

2 36 BOEGLI Aris 2744 Belprahon Yamaha yz 856 14:39.222 6.586 36.80 02:27.756 6

3 438 AUBRY Yohan 2338 Les Emibois Husqvarna6 14:42.800 10.164 36.70 02:27.904 4

4 142 ROBERT Kenny KTM 85sx6 14:46.365 13.729 36.50 02:27.554 4

5 61 BLANC Matt 6 15:41.137 1:08.501 34.40 02:36.707 2

6 200 MARADAN Evan 6 15:41.483 1:08.847 34.40 02:33.695 4

7 24 BOYER Jules 6 16:06.117 1:33.481 33.50 02:39.051 6

8 84 ROTHEN Tim KTM 85sx6 16:07.531 1:34.895 33.40 02:39.302 6

9 577 WENGER Rico Husqvarna6 16:34.782 2:02.146 32.50 02:37.907 2

10 8 AUBRY Alan 2338 Les Emibois 6 16:46.238 2:13.602 32.10 02:42.390 6

11 316 BAUMANN Livio 1785 Cressier KTM Sx 856 16:47.423 2:14.787 32.10 02:42.126 6

12 31 STALDER Sarah GasGas 855 14:34.783 1 Tr. 30.80 02:54.830 5

13 2 SCHMID Jarno 5 15:27.176 1 Tr. 29.10 03:06.732 2

14 46 KNOBEL Nolan 2812 Movelier Yamaha yz 855 15:46.189 1 Tr. 28.50 03:04.800 3

15 5 KÜNZI Justin 3537 Eggiwil Ktm 5 16:02.391 1 Tr. 28.00 03:03.300 2

16 1 SCHMID Max 5 17:48.713 1 Tr. 25.20 03:23.496 2

17 42 LEHMANN Noel 4 15:03.522 2 Tr. 23.90 03:00.627 4

18 3 HOSTETTLER Jonas 3159 Riedstätt RR Pit Bike4 18:04.146 2 Tr. 19.90 04:22.965 4

DNS 940 NEUHAUS Jamie 0 - - - - 0

Enduro Team

MOTOCROSS Schwarzenburg
dimanche 22 oct 2023

2ème Manche     Mini85

DNF=ABANDON/AUFGEGEBEN ; DNS=PAS PARTI/NICHT GESTARTET ; 

DSQ=DISQUALIFIE/DISQUALIFIZIERT ; P=PENALITE/BESTRAFUNG ; UC=PAS CLASSE/NICHT KLASSIERT

AFM Chrono

 le 22.10.2023 à 16:11



r\l S 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 Rk

1 72 72 72 72 72 72 72 1

2 36 36 36 36 36 36 36 2

3 142 142 438 438 438 438 438 3

4 438 438 142 142 142 142 142 4

5 200 61 61 61 61 61 61 5

6 61 577 577 577 577 200 200 6

7 84 84 24 200 200 24 24 7

8 316 24 84 24 24 84 84 8

9 577 316 200 84 84 577 577 9

10 8 200 8 8 8 8 8 10

11 24 31 316 316 316 316 316 11

12 2 8 31 31 31 31 12

13 31 2 2 2 2 2 13

14 46 42 46 46 46 46 14

15 42 1 1 5 5 5 15

16 5 46 5 1 1 1 16

17 1 5 42 42 42 17

18 3 3 3 3 3 18

19 940 19

20 20

Enduro Team

MOTOCROSS Schwarzenburg
dimanche 22 oct 2023

Lap Chart Manche 2     Mini85

DNF=ABANDON/AUFGEGEBEN ; DNS=PAS PARTI/NICHT GESTARTET ; 

DSQ=DISQUALIFIE/DISQUALIFIZIERT ; P=PENALITE/BESTRAFUNG ; UC=PAS CLASSE/NICHT KLASSIERT

AFM Chrono

 le 22.10.2023 à 16:11



Pos. No. Nom / Name Domicile / Wohnort Club Moto 1.M / L 2.M / L Total

1 72 SCHEUNER Ben Husqvarna55 55 110

2 36 BOEGLI Aris 2744 Belprahon Yamaha yz 8549 49 98

3 438 AUBRY Yohan 2338 Les Emibois Husqvarna41 45 86

4 142 ROBERT Kenny KTM 85sx45 41 86

5 61 BLANC Matt 35 37 72

6 200 MARADAN Evan 37 35 72

7 84 ROTHEN Tim KTM 85sx34 33 67

8 24 BOYER Jules 30 34 64

9 577 WENGER Rico Husqvarna32 32 64

10 316 BAUMANN Livio 1785 Cressier KTM Sx 8533 30 63

11 8 AUBRY Alan 2338 Les Emibois 31 31 62

12 31 STALDER Sarah GasGas 8528 29 57

13 2 SCHMID Jarno 29 28 57

14 46 KNOBEL Nolan 2812 Movelier Yamaha yz 8527 27 54

15 5 KÜNZI Justin 3537 Eggiwil Ktm 25 26 51

16 42 LEHMANN Noel 26 24 50

17 1 SCHMID Max 24 25 49

18 3 HOSTETTLER Jonas 3159 Riedstätt RR Pit Bike23 23 46

19 940 NEUHAUS Jamie 0 0 0

Classement du Jour     Mini85

Enduro Team

MOTOCROSS Schwarzenburg

dimanche 22 oct 2023

Edité, le 22.10.2023 à 16:11


